Plus System
P
L
S
231
TCS 230
350
L = STROKE+860

1 ELM series주문 양식
주문 양식
TCR/TCS 시리즈용 주문 코드
TCR
TCS
14
14=140
17=170
20=200
22=220
23=230
28=280
36=360
1A 02000 1A D 1000
중심 거리
복수의 캐리지
캐리지 선택 사항
L=액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드(Driving head) 코드
액츄에이터(프로파일 너비) 크기
TCR/TCS 시리즈
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
Plus System
P
L
S
241
ZCR/ZCH 시리즈 소개
그림. 45
ZCR/ZCH 시리즈
ZCR/ZCH 액츄에이터는 캐리지가 고정되고 알루미늄 프로파일
이 이동하는 경우나 갠트리 시스템에서 수직 이송을 할 수 있도
록 설계되었습니다. 압출성형과 아노다이징 처리된 알루미늄으
로 제작되며 60~220mm의 다양한 프로파일 크기가 있습니다.
견고한 시스템을 구성하기 위하여 3축 시스템에서 Z축으로 사용
되는 것이 좋습니다. ZCR/ZCH 시리즈는 Rollon사의 R-SMART,
TCR/TCS, ROBOT 시리즈등과 쉽게 조립하여 시스템을 구성할
수 있도록 제작됩니다.
ZCR
한 쌍의 Prismatic Rail 시스템 사용
ZCH
한 쌍의 순환식 볼가이드 시스템 사용
242
2 ROBOT series
구성품
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites
Remainder 0.35-0.60 0.30-0.60 0.30 0.10 0.10 0.10 0.05-0.15
Density Coeff. of